香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，對

其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或任何部分

內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

DA MING INTERNATIONAL HOLDINGS LIMITED

大明國際控股有限公 司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：1090）

恢復公眾持股量

謹此提述本公司自二零二一年二月二十二日起有關其公眾持股量情況的多份公佈

（「該等公佈」）。除另有界定外，本公佈所用的詞彙與該等公佈所界定者具有相同

涵義。本公司謹此向本公司股東（「股東」）及有意投資者提供有關恢復公眾持股量

的最新情況。

於二零二四年十一月二十九日，聯好通知本公司其已在公開市場上向一位獨立第三方

投資者出售 5,000,000 股股份（「出售」），佔本公司已發行股本約 0.392%，以恢復

本公司之公眾持股量至上市規則第 8.08(1)(a)條所規定之 25%最低要求。出售已於當天

完成（「完成」）。

於本公佈日期並緊接完成後，本公司的公眾持股為 318,935,000股，佔已發行股份總數

約 25.023%。因此，本公司已恢復公眾持股量，並符合上市規則第 8.08(1)(a)條的最低

公眾持股量規定。

下表列載股東於緊接完成前及緊接完成後之持股情況，僅作說明用途：

股東 於本公佈日期

並緊接完成前

於本公佈日期

並緊接完成後

所持

股份數目

概約%

所持
股份數目

概約%

聯好 743,435,000 58.330 738,435,000 57.938

中國寶武

之附屬公司

207,500,000 16.281 207,500,000 16.281

周克明先生   (附註 1) 60,000 0.005 60,000 0.005

徐霞女士   (附註 2) 56,000 0.004 56,000 0.004

鄒曉平先生    (附註 1)

及其配偶

5,060,000 0.397 5,060,000 0.397

張鋒先生      (附註 1) 2,144,000 0.168 2,144,000 0.168

錢立先生      (附註 1) 1,880,000 0.148 1,880,000 0.148

倪晨先生    (附註 1) 458,000 0.036 458,000 0.036

公眾股東 313,935,000 24.631 318,935,000 25.023

總計

1,274,528,000

100.000

1,274,528,000

100.000

附註 1：本公司董事。

附註 2：徐霞女士為本公司董事及周克明先生的配偶。

承董事會命

大明國際控股有限公司

主席

周克明

香港，二零二四年十一月二十九日

於本公佈日期，執行董事為周克明先生（主席）、徐霞女士、鄒曉平先生、張鋒先生、
錢立先生、倪晨先生、梁宗仁先生及陳寧先生；非執行董事為盧健先生及朱保民先生；
而獨立非執行董事為卓華鵬先生、華民教授、胡學發先生、陳欣教授及汪六七先生。